
Uroczystość Najświętszej Trójcy 

15 czerwca 2025 

I czyt. Prz 8, 22-31 

II czyt. Rz 5, 1-5 

Ref. Psalmu 8: „Jak jest przedziwne imię Twoje, 

Panie!” 

Ewangelia: J 16, 12-15 
 

SAKRAM ENT MAŁŻEŃSTWA ZAWARLI: 
 

Peter Derek Trzciński i Monica Victoria Chmielewski 
 

W MINIONYM TYGODNIU ODESZLI DO BOGA: 
 

Helena Węgrzyn 

Barbara Ptak 

Katarzyna Augustyn 

Barbara Lucy Radovini 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie ... 

 

REFLEKSJA OJCA PROBOSZCZA 
 

Jak mamy zmierzyć się z tajemnicą Trójcy 

Przenajświętszej? Czy pozostaje nam tylko bezradnie 

rozłożyć ręce i stwierdzić, że skoro nawet św. 

Augustyn, przecież jeden z największych mędrców w 

dziejach, po latach wysiłków przyznał, iż jest w 

gruncie rzeczy bezradny, jeśli chodzi o poznanie 

Trójcy, to jak my mamy mieć śmiałość, aby się z Jej 

tajemnicą zmierzyć? Na szczęście nie jesteśmy 

bezradni, jeśli chodzi o poznanie Trójcy. I wskazówki, 

jaką drogą należałoby tu pójść, udziela nam nie kto 

inny, ale też św. Augustyn. Jego dzieło „Wyznania” 

rozpoczyna się słowami: „Stworzyłeś nas […] jako 

skierowanych ku Tobie. I niespokojne jest serce nasze, 

dopóki w Tobie nie spocznie”. A zatem nie tyle intelekt 

jest właściwym narzędziem do poznania Trójcy, co 

serce rozumiane jako to, co w człowieku jest 

najgłębsze, najbardziej osobiste. Można więc 

powiedzieć, że sposobem na poznanie Trójcy 

Przenajświętszej jest miłość.  
 

KOLEKTA NA MARYGROVE CAMP 
 

Dzisiaj zbierana będzie druga kolekta na Marygove 

Camp. Co roku ponad 1000 młodych dziewcząt z 

rodzin, których nie stać aby posłać dzieci na obóz letni, 

korzysta z dotowanych wakacji na kempingu w 

Marygrove. Prosimy o wsparcie tej ważnej inicjatywy.  
 

SHARE LIFE 
 

Dziękujemy za złożone ofiary na ShareLife, kolekta na 

ten cel w minioną niedzielę wyniosła $ 4,610. Nasza 

parafia w tym roku została zobowiązana do zebranie 

$18,000 na ShareLife. Do tej pory zebraliśmy na 

ShareLife sumę $14,930. 
 

POMOC MISJOM NA MADAGASKARZE 
 

W przyszłą niedzielę, 22 czerwca będzie gościł w 

naszej parafii misjonarz z Madagaskaru o. Roman 

Majewski. Każdego roku do każdej parafii w 

Archidiecezji Toronto przyjeżdża misjonarz z krajów 

misyjnych, aby przybliżyć nam pracę misyjną kościoła. 

Będzie zbierana druga kolekta dla misjonarza i naszą 

pomoc misjom na Madagaskarze. Kopertki na ten cel 

znajdują w wejściu do kościoła. 
 

NABOŻEŃSTWO DO MATKI BOŻEJ NP 

MSZA ŚWIĘTA ZBIOROWA 

NABOŻEŃSTWO DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
 

Zapraszamy na nabożeństwo do Matki Bożej 

nieustającej pomocy oraz Mszę św. zbiorową w 

najbliższą środę. Intencje na Msze św. Zbiorową 

podajemy tylko w biurze, natomiast w piątek o godz. 

18:30 zapraszamy na nabożeństwo do Bożego 

Miłosierdzia. 
 

UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO CIAŁA 
 

Uroczystość Bożego Ciała przypada w tym roku w 

niedzielę, 22 czerwca. O. godz. 11:00 zostanie 

odprawiona uroczysta Msza św. oraz odbędzie się 

procesja do 4 ołtarzy. W tym dniu nie będzie Mszy św. 

o godz. 13:00. Ołtarz pierwszy przygotowuje 

Towarzystwo Różańcowe, ołtarz drugi – Harcerze, 

ołtarz trzeci – Rodzina Terka, ołtarz czwarty – Komitet 

Parafialny. Prosimy bardzo, aby członkowie Komitetu 

Parafialnego zabezpieczyli bezpieczeństwo procesji na 

drodze, odpowiednio kierując ruchem drogowym. 

Zapraszamy dziewczynki do sypania kwiatów a 

parafian o kwiaty do sypania w czasie procesji. 

Bliższych informacji udziela s. Weronika. W tym dniu 

będziemy dziękować Bogu za dar Eucharystii, 

będziemy prosić Chrystusa o błogosławieństwo i pokój 

dla Kościoła powszechnego, dla naszej Ojczyzny i 

naszego narodu. Udział w procesji eucharystycznej jest 

publicznym wyznaniem wiary w to, że Jezus jest wśród 

nas, że jest w naszym życiu zawsze obecny. 
 

RENOWACJA ŁAWEK 
 

Trwają prace nad gruntownym remontem ławek w 

naszym kościele. Ławki są oryginalne i mają ponad 70 

lat. Renowacja polega na całkowitym usunięciu starego 

lakieru z drewnianych blatów każdej ławki. Po 

dokładnym oczyszczeniu ławek są one kilkakrotnie 

lakierowane. Prace wykonuje polska firma a koszt 

odnowy wszystkich ławek w Kościele, oprócz chóru i 

klęczników wynosi $55,000 plus podatki. Wszystkie 

ofiary zbierane na Fundusz renowacyjny przeznaczone 

są na odnowienie ławek. Do tej pory na odnowienie 

ławek zebraliśmy $33,785. Z głębi serca wszystkim 



ofiarodawco serdecznie dziękujemy. Bóg Zapłać za 

waszą hojność! Szczególne podziękowanie 

kierujemy dla Bronisławy i Stanley’a Sapkowskich 

za ofiarę $1,000. Równocześnie zwracamy się z 

wielką prośbą, aby dbać o nasze wspólne dobro, 

pilnować, aby dzieci nie pisały na ławkach czy też na 

nich skrobały. Nie wolno przylepiać gumy do życia 

pod ławkami, często niestety to robimy. Szanujmy 

wspólne dobre i nasze ofiary!  
 

MSZE ŚWIĘTE W LIPCU I W SIERPNIU 
 

Pragniemy poinformować, że w miesiącu lipcu i 

sierpniu Msze św. od poniedziałku do piątku będą 

odprawiane tylko wieczorem, natomiast w sobotę rano 

i wieczorem. W czasie wakacyjnym biuro parafialne 

otwarte będzie od wtorku do piątku, natomiast 

zamknięte będzie w soboty. 
 

REKLAMA W BIULETYNIE PARAFIALNYM 
 

Wydawnictwo Liturgical Publications będzie 

umieszczać reklamy w naszym biuletynie. Reklamy 

rozpoczęły się w czerwcu 2025 r. i będą wspierać 

serwis drukowania biuletynów. Wesprzyj biuletyn i 

zareklamój swój produkt lub usługę dzwoniąc do 

wydawnictwa Liturgical Publications 905-624-4422. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. 

gregoriańskich. Osoby, które chciałyby zamówić taką 

Mszę, proszone są o przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Janinę Peczar x5 – Lidia Pelic 

Za śp. Janinę Peczar x2- rodzina Nydza 

Za śp. Marię i Jakuba Smagala – rodzina Peczar 

Za śp. Janinę Peczar x5 

Za śp. Rafała Bieguniak – rodzina Krygier 

Za śp. Adama (11. rocznica) x7 – żona Krystyna z 

rodziną 

Za śp. Mieczysława Magda – żona, dzieci i wnuczki 

Za śp. Stefana Wieczorek – żona i córka z rodziną 

Za śp. Józefę, Adama i Tadeusza Zdyb 

Za śp. Rudolfa i Janinę Roman 

Za śp. Anielę i Piotra Roman 
 

 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

Najświętszej Trójcy 

Niedziela, 15 czerwca 

8:00 W intencji członków Stowarzyszenia 

Miłosierdzia Bożego 

9:30 Za śp. Chris’a Campbell – ciocia z rodziną 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Katarzynę Szmołda i rodzeństwo – 

Aniela Warjas 

19:00 Za śp. Tomasza i Petronellę, Stefana i ks. 

Gabriela Kamińskich oraz Stefanię – synowa i 

siostra Alfreda Kamińska z rodzina 

PONIEDZIAŁEK, 16 czerwca 

8:00 Za śp. Daniela Szuper – Alfreda Błoński 

19:00 Za śp. Helenę i Jana Kostka i Henryka Kostka - 

Jerzy 

WTOREK, 17 czerwca – św. Alberta 

Chmielowskiego, zakonnika 
8:00 Za śp. Emila i Jana oraz dziadków z obu stron – 

Janina z rodziną 

19:00 Za śp. Mariusza Magdziak – córka z rodziną  

ŚRODA, 18 czerwca  

8:00 Za śp. Julię Góryjowski – syn z rodziną 
18:30 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

19:00 Msza święta zbiorowa 

CZWARTEK, 19 czerwca  

8:00 Za śp. Antoninę i Bronisława Hyc, Marię i 

Karola Iglar, Danutę i Władysława Majka - 

dzieci 

19:00 Za śp. Mirosławę Stawicką w 1. rocznicę 

śmierci – córka z rodziną 

PIĄTEK, 20 czerwca 
8:00 Za śp. Czesława, Bolesława i Teresę oraz 

zmarłych z rodziny Piaścików – Halina 
18:30 Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia 

19:00 Za śp. Mieczysława Królewicz – żona i córki z 

rodzinami 

SOBOTA, 21 czerwca – św. Alojzego Gonzagi, 

zakonnika 

8:00 O zdrowie i Boże błog. dla Cecylii Panek - 

rodzina 

19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę 

Matki Bożej dla Piotra i Melisy z okazji 

rocznicy ślubu – mama z rodziną 

Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa 

Niedziela, 22 czerwca 

8:00 Za śp. Henryka i Janinę Bułkowskich, Elżbietę i 

Józefa Wieczorek oraz Stanisława Sawickiego 

– dzieci z rodzinami 

9:30 Za śp. Irene Cowan – mąż Peter, dzieci 

Krystyna, Jeffrey i wnuki 

11:00 Za parafian 

13:00 Nie ma Mszy świętej 

19:00 Za śp. Zofię i Zygmunta Gebler – Zofia 

Rogalska 


